Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL 29/2025 - DGRE/RIFB/IFBRASILIA

CHAMADA INTERNA DO NÚCLEO DE PRÁTICAS INTEGRADORAS RECANTO DO CINEMA PARA
APOIO À MANUTENÇÃO DE CINECLUBE

O Diretor(a) Geral Substituto do Campus Recanto das Emas - IFB, nomeado pela Portaria nº 3352 de 27 de
Junho de 2025, publicada no D.O.U de 30 de Junho de 2025, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
torna público o resultado preliminar da homologação e da análise de projetos da Chamada interna do Núcleo
de Práticas Integradoras Recanto do Cinema para apoio à manutenção de cineclube.

1. RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E ANÁLISE DE PROJETOS

Matrícula do estudante-
produtor

Resultado da Inscrição Análise do Projeto

252064220037 Homologada Aprovado

252064220061 Homologada Aprovado

Original assinado

Antongnioni Pereira de Melo

Diretor Geral Substituto Campus Recanto das Emas

Documento assinado eletronicamente por:

Antongnioni Pereira de Melo, SUBST - DGRE , em 22/09/2025 09:13:07.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 22/09/2025. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

646221
cc99a262dc

Campus Recanto das Emas
Avenida Monjolo, Chácara 22, None,

Núcleo Rural Monjolo, RECANTO DAS
EMAS / DF, CEP 72.620-100

	Documento assinado eletronicamente por: